

Dr. Babasaheb Ambedkar
Marathwada University

Chhatrapati Sambhajnagar-431004
Maharashtra (India)
NAAC Re-accredited 'A+' Grade



डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर

मराठवाडा विद्यापीठ

छत्रपती संभाजीनगर-४३१००४, महाराष्ट्र (भारत)
नेक समितीतर्फे 'अ+' दर्जा प्राप्त

Telephone

Office PBX : (0240) 2403399/400

C.O.E. : (0240) 2403200

Fax : (0240) 2403199/188

Website : www.bamu.ac.in

<http://bamua.digitaluniversity.ac>

E-Mail : coe@bamu.ac.in

Office : Director, Board of Examinations &
Evaluation

कार्यालय : संचालक, परीक्षा व मूल्यामापन मंडळ

संदर्भ : परीक्षा/समन्वय/२०२४/७३१

दिनांक : ०९.१२.२०२४

प्रति,

प्राचार्य/संचालक/परीक्षा केंद्र प्रमुख,
सर्व संलग्नित महाविद्यालय/परिसंस्था/परीक्षा केंद्र,
डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर मराठवाडा विद्यापीठ,
छत्रपती संभाजीनगर.

विषय : युवक महोत्सव-२०२४ या सांस्कृतिक कार्यक्रमांमुळे पुढे ढकलेल्या परीक्षांच्या नियोजित वेळापत्रकाबाबत.

संदर्भ : परीक्षा/समन्वय/२०२४/४८९, दि. ०४.१२.२०२४ रोजीचे पत्र.

महोदय/महोदया,

उपरोक्त संदर्भिय विषयीच्या अनुषंगाने आपणास कळविण्यात येते की, युवक महोत्सव-२०२४ या सांस्कृतिक कार्यक्रमांचे आयोजन दि. २४.१२.२०२४ ते २८.१२.२०२४ रोजी करण्यात आलेले असून संदर्भिय पत्रानुसार सदर कार्यक्रमांमुळे ऑक्टोबर/नोव्हेंबर, २०२४ मध्ये घेण्यात येत असलेल्या पदवी अभ्यासक्रमांच्या परीक्षा पुढे ढकलण्यात आलेल्या आहेत.

त्यानुसार युवक महोत्सव-२०२४ या सांस्कृतिक कार्यक्रम आयोजनाच्या अनुषंगाने पदवी अभ्यासक्रमांच्या दि. २४.१२.२०२४ ते २८.१२.२०२४ रोजीच्या पुढे ढकलण्यात आलेल्या सर्व विषयांची परीक्षा सोबत जोडलेल्या प्रपत्रात (वेळापत्रक) नमुद केल्यानुसार आयोजित करण्यात आलेली आहे.

करिता, सर्व संबंधित प्राचार्य/संचालक, परीक्षा केंद्र प्रमुख, महाविद्यालय/परिसंस्था, परीक्षार्थी व पालक यांनी नोंद घ्यावी. ही विनंती.

सोबत : वरीलप्रमाणे


संचालक

परीक्षा व मूल्यामापन मंडळ

DR. BABASAHEB AMBEDKAR MARATHWADA UNIVERSITY, CHHATRAPATI SAMBHAJINAGAR

Revised dates for the Exams Scheduled December.-2024

B.Sc (II,III & V Semester) (Choice Based Credit Grading System) (New 40/10 Pattern-2022) Examinations Programme December-2024

As per exam Programme Dates	Revised Exam Date	Time	Subjects Name	Paper Code Sr. No	Subjects Title
1	2	3	5	6	7
Tuesday;-24.12.2024	<u>Friday;-03.01.2025</u>	10am TO 11.30am & 11.45am TO 01.15pm	B.Sc. F.Y Sem. II	2514	Physics Paper-IV Optics
				2515	Physics Paper-V Electricity and Magnetism
				2516	Bio-Chemistry Paper-IV Enzymes
				2517	Bio-Chemistry Paper -V Bio- Chemical Techniques-I
Thursday;-26.12.2024	<u>Saturday;-04.01.2025</u>	10am TO 11.30am & 11.45am TO 01.15pm	B.Sc. F.Y Sem. II	2518	Zoology Paper-IV Diversity of Chordata Protochordata to Mammals
				2519	Zoology Paper-V Genetics
Friday;-27.12.2024	<u>Monday;-06.01.2025</u>	10am TO 11.30am & 11.45am TO 01.15pm	B.Sc. F.Y Sem. II	2520	Botany Paper-IV Diversity of Cryptogams-II
				2521	Botany Paper-V Histology, Anatomy & Embrology
				2522	Mathematics Paper -III Number Theory
				2523	Mathematics Paper -IV Integral Calculus
Saturday;-28.12.2024	<u>Tuesday;-07.01.2025</u>	10am TO 11.30am & 11.45am TO 01.15pm	B.Sc. F.Y Sem. II	2524	Microbiology Paper-IV Microbial Chemistry-IV
				2525	Microbiology Paper-V Bacterial Cytology and Virology-V
				2526	Electronics Paper-IV Amplifiers
				2527	Electronics Paper-V Digital Electronics II

P. Bhat
Director

Board of Examinations & Evaluation